
Città di 
Figline e Incisa Valdarno
Città Metropolitana di Firenze

 Responsabili dei Servizi 

Strutture di Staff

Segretario Generale Dott. Fabio Maria Saccà

Dirigente alla Programmazione Dott.ssa Ilaria Occhini

                                                  Responsabile                         Casella posta elettronica        Telefono ufficio

Segretariato Generale Dott. Fabio Maria Saccà f.sacca@comunefiv.it
Tel. 055/9125206

Ufficio Staff Sindaco e Giunta
 

Dott.ssa Ilaria Occhini i.occhini@comunefiv.it
Tel.055/9125241

Servizio di Polizia Municipale Dott. Alessio Pasquini a.pasquini@comunefiv.it Tel. 055/9125278

Strutture di Line

Area Tecnica

Servizio Pianificazione Urbanistica
Dott.ssa Angela Rosati a.rosati@comunefiv.it Tel. 055/8333431

Area Servizi

Servizi  Cittadini e Imprese
Dott.ssa Roberta Fondelli r.fondelli@comunefiv.it Tel. 055/9125216

Servizio Persona e Partecipazione
Dott. Gianluigi Rettani g.rettani@comunefiv.it Tel.055/9125230

Servizio Politiche Sociali
Dott.ssa Elisabetta Bargilli e.bargilli@comunefiv.it Tel. 055/9125232

Area Risorse

Servizio Affari Generali Dott.ssa Roberta Fondelli r.fondelli@comunefiv.it Tel. 055/9125216

Servizio Finanziario e Partecipate Dott.ssa Maria Cristina Ielmetti c.ielmetti@comunefiv.it Tel. 055/9125260

Tel: 055.91251 (Figline) – 055.833341 (Incisa)
P.E.C.: comune.figlineincisa@postacert.toscana.it


